TEHNIČNI KATALOG
TECHNICAL CATALOGUE
TALNI KONVEKTORJI
FLOOR CONVECTORS
Talni konvektorji z naravno konvekcijo MFC
Natural convection floor convectors MFC ......................................................1
Talni konvektorji s prisilno konvekcijo MVFC
Forced convection floor convectors MVFC   ...................................................4

400 1/2” 1/2” 3/4”
3
KLJUČ ZA NAROČANJE / HOW TO ORDER:
MFC / 200x105x2000 / R / RG / WO / SL / CD(90ᵒ)
Projektne rešitve Design
/ - standard / - standard
CD (…ᵒ) - kotna izvedba CD (…ᵒ) - corner design
RD (R ….) - krožna izvedba RD (R ….) - round shaped design
Dodatki Accessories
SL - nivelirne nogice SL - level adjusting and support legs
FA- priključek za dovod zraka FA - connection for fresh air supply
PC - zaščitni pokrov PC - protection cover
Маterial / Barva Material / Colour
AN - aluminij / eloksiran v naravni
barvi aluminija
AN - aluminium / anodised in
natural aluminium colour
AB - alumnij/ eloksiran v črni barvi AB - aluminium / anodised in black colour
WO - les / hrast (samo RG) WO - wood / oak  (only RG)
WW - les / oreh (samo RG) WW - wood / walnut  (only RG)
Rešetka Grille
LG - vzdolžna rešetka LG - longitudinal grille
RG - rolo rešetka RG - roll-up grille
Stran priklopa vode Water connection side
R - desna R - right
L - leva L - left
Širina (А) х Višina (В) х Dolžina (L) Width (A) x Height (B) x Length (L)
A = 200, 300, 400 A = 200, 300, 400
B = 70, 105, 140 B = 70, 105, 140
L = 800 - 3000 L = 800 - 3000
Тip Type
MFC - naravna konvekcija MFC - natural convection
TALNI KONVEKTORJI Z NARAVNO KONVEKCIJO
NATURAL CONVECTION FLOOR CONVECTORS
www.trgo-mokk.si                                                                                                                                                                                              4
MVFC
OPIS:
Talni konvektorji s prisilno konvekcijo so grelna tesela, ki
se uporabljajo v prostorih z velikimi steklenimi površinami.
Uporabljajo se kot primarni ali sekundarni vir za
ogrevanje v kombinaciji z drugimi grelnimi telesi.
OPIS DELOVANJA:
Talni konvektorji s prisilno konvekcijo delujejo na principu
prisilnega kroženja zraka v prostoru, ki ga dosežemo
s tangencialnim ventilatorjem in naravno konvekcijo.
Hladen zrak, ki vstopa v talni konvektor, se na poti skozi
toplotni prenosnik segreva in dviga v prostor.
DESCRIPTION:
Forced convection floor convectors are heating elements
for use in spaces with large glass surfaces.
They are used as primary or secondary heat sources in
combination with other heating elements.
OPERATION PRINCIPLE:
Forced convection floor convectors apply the principle
of forced air circulation maintained both by means of
tangential fan and by natural convection.
Cold air enters into the floor convector, warms up in the
heat exchangers and rises into the room.
1 Ohišje
2 Rešetka
3 Toplotni prenosnik
4 Nivelirni vijak
5 Тangencialni ventilator
6 Električna priključna doza
1 Housing
2 Grille
3 Heat exchanger
4 Level adjusting screw
5 Tangential fan
6 Electric connection socket
TALNI KONVEKTORJI S PRISILNO KONVEKCIJO
FORCED CONVECTION FLOOR CONVECTORS
2

TALNI KONVEKTORJI S PRISILNO KONVEKCIJO
FORCED CONVECTION FLOOR CONVECTORS
KLJUČ ZA NAROČANJE / HOW TO ORDER:
MVFC / 200x105x2000 / R / 2 / RG / WO / SL / CD(90ᵒ) / LCD01 / AT-6L,RI
Električni dodatki Electrical accessories
AT6T - avtotransformator AT6T - autotransformer
AT6L - avtotransformator AT6L - autotransformer
RI - relejski vmesnik RI - relay interface
Sobni termostst Room thermostat
T - sobni termostat T - room thermostat
LCD01 - elektronski LCD sobni termostat LCD01 - touch-screen electronic room thermostat
LCD02 - elektronski LCD sobni termostat LCD02 - touch-screen electronic room thermostat
Projektne rešitve Design
/ - standard / - standard
CD (…ᵒ) - kotna izvedba CD (…ᵒ) - corner design
RD (R ….) - krožna izvedba RD (R ….) - round shaped design
Dodatki Accessories
SL - nivelirne nogice SL - level adjusting and support legs
FA- priključek za dovod zraka FA - connection for fresh air supply
PC - zaščitni pokrov PC - protection cover
Маterial / Barva Material / Colour
AN - aluminij / eloksiran v naravni barvi aluminija AN - aluminium / anodised in natural aluminium colour
AB - alumnij/ eloksiran v črni barvi AB - aluminium / anodised in black colour
WO - les / hrast (samo RG) WO - wood / oak  (only RG)
WW - les / oreh (samo RG) WW - wood / walnut  (only RG)
Rešetka Grille
LG - vzdolžna rešetka LG - longitudinal grille
RG - rolo rešetka RG - roll-up grille
Število ventilatorjev No. of  fans
1, 2, 3 1, 2, 3
Stran priklopa vode Water connection side
R - desna R - right
L - leva L - left
Širina (А) х Višina (В) х Dolžina (L) Width (A) x Height (B) x Length (L)
A = 200, 300, 400 A = 200, 300, 400
B = 80, 105, 140 B = 80, 105, 140
L = 1200 - 3000 L = 1200 - 3000
Tip Type
MVFC - prisilna konvekcija MVFC - forced convection
7
MFCH
MVFCH
ОPIS:
Talni konvektorji za vlažne prostore delujejo na enak način
kot ti p konvektorja MFC in MVFC.
Uporabljajo se za ogrevanje prostorov s povečano vlažnostjo.
Iz varnostnih razlogov so v MVFCH vgrajeni 12V tangencialni
venti latorji.
Pri projekti ranju električnih instalacij je pomembno,
da se regulacijska omarica nahaja v suhem
prostoru. Ob naročilu je potrebno navesti  dolžino
kabla med konvektorjem in regulacijsko omarico.
Odsvetujemo vgradnjo talnih konvektorjev
neposredno  ob bazen ozirima na mesta, kjer je
možnost vdora vode v notranjost konvektorja.
DESCRIPTION:
Floor convectors for humid conditi ons operate in the
same way as the types MFC and MVFC.
They are used for heati ng the premises with increased
humidity.
For safety reasons, the MVFCH uses 12V tangenti al fans.
When designing electrical installati ons it is essenti al
that the regulati on box  is located in a dry place. When
ordering, it is necessary to specify the cable length
between the fl oor convector and the connecti on box.
It is not recommended to install fl oor convectors directly
by the pools or in a place with greater possibility of ingress
of water into the fl oor convector.
TALNI KONVEKTORJI ZA VLAŽNE PROSTORE
FLOOR CONVECTORS FOR HUMID CONDITIONS
1 Ohišje
2 Rešetka
3 Toplotni prenosnik

400 1/2” 3/4”
9
KLJUČ ZA NAROČANJE/ HOW TO ORDER:
MFCH / 200x120x2000 / R / RG / AN / FA / -
Projektne rešitve Design
/ - standard / - standard
CD (…ᵒ) - kotna izvedba CD (…ᵒ) - corner design
RD (R ….)  - krožna izvedba RD (R ….)  - round shaped design
Dodatki Accessories
SL - nivelirne nogice SL - level adjusting and support legs
FA - priključek za dovod zraka FA - connection for fresh air supply
PC - zaščitni pokrov PC - protection cover
Маterial / Barva Material / Colour
AN - aluminij / eloksiran v naravni barvi aluminija AN - aluminium / anodised in natural aluminium colour
AB - alumnij / eloksiran v črni barvi AB   - aluminium / anodised in black colour
WO - les / hrast (samo RG) WO - wood / oak  (only RG)
WW - les / oreh (samo RG) WW - wood / walnut  (only RG)
Rešetka Grille
LG - vzdolžna rešetka LG - longitudinal grille
RG - rolo rešetka RG - roll-up grille
Stran priklopa vode Water connection side
R - desna R - right
L - leva L - left
Širina (А) х Višina (В) х Dolžina (L) Width (A) x Height (B) x Length (L)
A = 200, 300, 400 A = 200, 300, 400
B = 120, 150 B = 120, 150
L = 800 - 3000 L = 800 - 3000
Тip Type
MFCH - naravna konvekcija za vlažne prostore MFCH - natural convection for humid conditions
MVFCH / 200x120x2000 / R / 2 / RG / AB / SL / - / LCD02 / -
Električni dodatki* Electrical accessories*
Sobni termostst Room thermostat
T - sobni termostat T - room thermostat
LCD01 - elektronski LCD sobni termostat LCD01 - touch-screen electronic room thermostat
LCD02 - elektronski LCD sobni termostat LCD02 - touch-screen electronic room thermostat
Projektne rešitve Design
/ - standard / - standard
CD (…ᵒ) - kotna izvedba CD (…ᵒ) - corner design
RD (R ….) - krožna izvedba RD (R ….) - round shaped design
Dodatki Accessories
SL - nivelirne nogice SL - level adjusting and support legs
FA - priključek za dovod zraka FA - connection for fresh air supply
PC - zaščitni pokrov PC - protection cover
Маterial / Barva Material / Colour
AN - aluminij / eloksiran v naravni barvi aluminija AN - aluminium / anodised in natural aluminium colour
AB - alumnij/ eloksiran v črni barvi AB - aluminium / anodised in black colour
WO - les / hrast (samo RG) WO - wood / oak  (only RG)
WW - les / oreh (samo RG) WW - wood / walnut  (only RG)
Rešetka Grille
LG - vzdolžna rešetka LG - longitudinal grille
RG - rolo rešetka RG - roll-up grille
Število ventilatorjev  (12V) No. of  fans (12V)
1, 2, 3 1, 2, 3
Stran priklopa vode Water connection side
R - desna R - right
L - leva L - left
Širina (А) х Višina (В) х Dolžina (L) Width (A) x Height (B) x Length (L)
A = 200, 300, 400 A = 200, 300, 400
B = 120, 150 B = 120, 150
L = 1200 - 3000 L = 1200 - 3000
Tip Type
MVFCH -prisilna konvekcija za vlažne prostore MVFCH - forced convection for humid conditions
* Električni dodatki se določijo za vsak projekt posebej.
* Electrical accessories shall be determined for each project separately.
TALNI KONVEKTORJI ZA VLAŽNE PROSTORE
FLOOR CONVECTORS FOR HUMID CONDITIONS

TALNI KONVEKTORJI ZA HLAJENJE IN GRETJE
COOLING AND HEATING FLOOR CONVECTORS
KLJUČ ZA NAROČANJE / HOW TO ORDER:
MCHC / 300x140x2200 / R / RG / WO / SL / LCD01 / AT6L,RI
Električni dodatki Electrical accessories
AT6T - avtotransformator AT6T - autotransformer
AT6L - avtotransformator AT6L - autotransformer
RI - relejski vmesnik RI - relay interface
Sobni termostst Room thermostat
T - sobni termostat T - room thermostat
LCD01 - elektronski LCD sobni termostat LCD01 - touch-screen electronic room thermostat
LCD02 - elektronski LCD sobni termostat LCD02  - touch-screen electronic room thermostat
Dodatki Accessories
SL - nivelirne nogice SL - level adjusting and support legs
FA - priključek za dovod zraka FA - connection for fresh air supply
PC - zaščitni pokrov PC - protection cover
Маterial / Barva Material / Colour
AN - aluminij / eloksiran v naravni barvi aluminija AN - aluminium / anodised in natural aluminium colour
AB - alumnij/ eloksiran v črni barvi AB - aluminium / anodised in black colour
WO - les / hrast (samo RG) WO - wood / oak  (only RG)
WW - les / oreh (samo RG) WW - wood / walnut  (only RG)
Rešetka Grille
LG - vzdolžna rešetka LG - longitudinal grille
RG - rolo rešetka RG - roll-up grille
Stran priklopa vode Water connection side
R - desna R - right
L - leva L - left
Dolžina (L) Length (L)
L = 1300, 2200, 3000 L = 1300, 2200, 3000
Тip Type
МСНС - hlajenje in gretje MCHC - cooling and heating
Тemperaturni režim
Temperature regime
7ᵒ/12ᵒ/27ᵒ
Dolžina / Length
  L (mm)
Št. ventilatorjev
No. of fans
Hitrost ventilatorja
 Fan speed
Višina/ Height
  B (mm)
140
Širina / Width
  A (mm)
300
Qh (W)
1300 1
max 965
med 676
 min 507
2200 2
max 2085
med 1460
 min 1094
3000 3
max 3093
med 2165
 min 1623
13
PROJEKTNE REŠITVE
SPECIAL SOLUTIONS
KOTNA IZVEDBA / CORNER DESIGN
PRIKLJUČEK ZA DOVOD SVEŽEGA ZRAKA / FRESH AIR SUPPLY
α